
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

XХVIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VIII СКЛИКАННЯ 

 

                                Рішення № 15 
 

м. Мостиська                                                           від     12 квітня 2022 року 

 

Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги 

комунальної установи Центр надання соціальних послуг  

Мостиської міської ради 

 

 

         Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», Законом 

України «Про соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України від 01.06.2020р 

№428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги», від 01.06.2020р 

№ 429 «Про затвердження Порядку установлення диференційованої плати за надання соціальних 

послуг», від 01.06.2020р  № 587 із змінами внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 

України № 1113від 28.10.2021р, № 1367 від 23.12.2021р «Про організацію надання соціальних 

послуг»,  Постановою від 16.03.2022р № 294 «Про внесення змін до порядків, затверджених 

постановами КМУ від 26.06.2019р №576 і від 01.06.2020р №587, наказом Міністерства 

соціальної політики України від 23.06.2020р №429 «Про затвердження Класифікатора соціальних 

послуг», Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити тарифи  на соціальні послуги, що надаються комунальною установою 

Центр надання соціальних послуг Мостиської міської ради (Додаток 1) 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціального 

захисту населення (З.Цвігула) 
 

 

 

                              Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення  

Мостиської міської ради 

№  15  від 12.04.2022р. 

 

Тарифи на платні соціальні послуги 

на    2022  року 

№ 

з/п 
Назва заходу 

Одиниця 

вимірюв

ання 

Витрати 

часу на 

надання 

послуги, 

хвилин 

Тарифи на 

оплату  

соціальні 

послуги, 

грн.100% 

Тарифи 

на 

оплату 

послуги з 

установл

енням 

дифенцій

ованої 

плати 

0,75% 

015.0      ДОГЛЯД   

  015.1 Догляд вдома 

1 Допомога в самообслуговуванні:  

1.1 дотримання особистої гігієни 
разове 

доручення 30 34 26 

1.2 дотримання рухового режиму 
разове 

доручення 30 34 26 

1.3 годування 
разове 

доручення 30 34 26 

1.4. 
пересування в побутових 

умових 
разове 

доручення 30 34 26 

1.5 

зміна натільної білизни, 

допомога при зміні натільної 

білизни 

разове 

доручення 20 23 17 

1.6 

зміна постільної білизни, 

допомога при зміні постільної 

білизни 

разове 

доручення 15 17 13 

1.7 
надання допомоги при купанні 

разове 

доручення 60 68 51 

1.8 
допомога при митті голови 

разове 

доручення 20 23 17 

1.9 
розчісування 

разове 

доручення 10 11 9 

1.10 
гоління , допомога при голінні 

разове 

доручення 25 28 21 

1.11 допомога у користуванні 

туалетом 

разове 

доручення 20 23 17 



2 
Ведення домашнього господарства: 

2.1 

Закупка і доставка продуктів 

харчування,ліків та інших 

товарів:      

  

  
  

  

магазин разове 

доручення 30 34 26 

аптека разове 

доручення 30 34 26 

ринок разове 

доручення 60 68 51 

2.2 приготування їжі 
разове 

доручення 60 68 
51 

2.3. доставка гарячих обідів 
разове 

доручення 60 68 
51 

2.4 
допомога при консервації 

овочів та фруктів 
разове 

доручення 90 102 
77 

2.5 винесення сміття 
разове 

доручення 10 11 
9 

2.6 
розпалювання 

печей,піднесення вугілля, дров 
разове 

доручення 60 68 
51 

2.7 доставка води 
разове 

доручення 10 11 
9 

2.8 розчищення снігу 
разове 

доручення 15 17 13 

2.9 
косметичне прибирання житла 

разове 

доручення 20 23 17 

2.10 
оплата комунальних послуг, 

звірка і подача платежів 
разове 

доручення 60 68 
51 

2.11 прання білизни (ручне прання) 
разове 

доручення 60 68 
51 

2.13 дрібний ремонт одягу 
разове 

доручення 20 23 
17 

2.14 миття посуду 
разове 

доручення 20 23 17 

3 
Допомога в організації взаємодії з іншими фахівцями та 

службами: 

3.1 виклик лікаря 
разове 

доручення 15 17 13 

3.2 

виклик працівників 

комунальних 

служб,транспортних 

разове 

доручення 15 17 
13 

3.3 
відвідування хворих у закладах 

охорони здоров"я 

разове 

доручення 60 68 
51 



3.4. 

Сприянна в направленні до 

стаціонарної охорони здоров"я, 

соціального захисту населення, 

пенсійного фонду, державної 

фіскальної служби 

разове 

доручення 60 68 

51 

3.5 
допомога в формленні 

документів  
разове 

доручення 60 68 
51 

3.6 
допомога  у написанні й 

прочитанні листів 
разове 

доручення 30 34 
26 

  019.0 Натуральна допомога 
1. Перукарські послуги, в т.ч.: 

1.1 
чоловіча стрижка 

разове 

доручення 30 37 
27 

1.2 
жіноча стрижка 

разове 

доручення 40 49 
37 

1.3 укладка  волосся феном та 

плойкою  

разове 

доручення 90 110 
82 

2. Обробіток присадибної 

ділянки(0,02 га) 

разове 

доручення 120 147 
110 

3 Косметичне прибирання житла 
разове 

доручення 20 24 
18 

4 Вологе прибирання житла 
разове 

доручення 60 73 
55 

5 Генеральне прибирання житла 
разове 

доручення 90 110 
82 

  023.0 Транспортні послуги 

1 

Одноразова транспортна 

послуга для осіб, які з 

об'єктивних (обґрунтованих) 

причин не можуть 

скористатись громадським 

транспортом, щоб дістатись до 

закладу, який надає соціальні, 

адміністративні послуги 

медичну допомогу, здійснює 

реабілітацію                                                    

Пробіг автомобіля  
вартість 

1 км 2 3 2 
         

                        Секретар ради                                                           Олег МАКАР 


